
 
 

 

 

 

 

 

                                                             85 445 02/04/2020 

                                                          2020 III 

                                                            14 

                                                               0 

 

 

Pag. 1 di 2 
 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/02/2020, con la quale, su richiesta del 
responsabile scientifico, è stata approvata la messa a concorso di 1  borsa di studio, della durata di 
3 (tre) mesi (rinnovabili), per un compenso lordo al netto degli oneri a carico dell’Amministrazione, 
di €. 3.000,00 (euro tremila/00) per per soli titoli per l’assegnazione di 1 borsa di studio sul tema: 
Preparazione e caratterizzazione di zeoliti naturali da utilizzare in applicazioni biomediche; 
 
Accertata la copertura finanziaria sul Progetto RIC2018CERRI; 
 
Visto il Bando, Decreto n. 44/2020, prot. 243 del 28/02/2020; 
Vista la necessità di nominare una commissione esaminatrice per la valutazione dei 
requisiti di ammissione e per gli atti delle procedure di valutazione comparativa di cui trattasi, i cui 
termini di partecipazione sono scaduti in data 12 marzo 2020 alle ore 12.00; 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono nominati commissari delle procedure di valutazione comparativa di cui in 

premessa: 

 
Prof. Guido Cerri – presidente  

Prof.ssa Paola Mameli- componente 

Prof.ssa Bachisio Padedda – componente 

 



 
 

 

Pag. 2 di 2 
 

 

Art. 2 – Le funzioni di segretario verbalizzante sono affidate al prof. Bachisio Padedda; 

Art. 3 – La valutazione delle candidature si svolgerà il giorno 9 aprile 2020 alle 

ore 18:00, in modalità telematica. 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                        (Prof.ssa Paola Pittaluga) 
 
 
 


